Edison Park
ul. Łabędzka 22, 44-100 Gliwice
tel.: +48 739 202 642
mail: biuro@motivestudio.pl
NIP: 631-231-84-65
REGON: 242890644
ING Bank Śląski S.A.
98 1050 1298 1000 0090 9491 2277

o  warunki techniczne wykonywania i odbioru robót budowlano montażowych (wg
Ministerstwa Budownictwa i Instytutu Normy P.K.N.)
o  Instrukcje, wytyczne i świadectwa dopuszczenia. atesty ITB.
o  Przepisy techniczne instytucji kontrolujących jakość materiałów i wykonywanych robót.
  Dokonywanie zmian w projekcie bez zgody jednostki projektowej jest zabronione.
Opracowała:
mgr Inż. arch Agnieszka Rawska
Budowa/remont/wykończenie wraz z doposażeniem pomieszczeń
przeznaczonych pod działalność kulturalną w budynku Gminnego Ośrodka
Kultury w Niegowie
Niegowa, ul. Wojska Polskiego 2 dz. Nr 535/2, obr. ewid.: 0013
– 16 –
9 CZĘŚĆ RYSUNKOWA
ARCHITEKTURA
numer rysunku tytuł rysunku skala format
2318-IN-A-100 RZUT PARTERU - INWENTARYZACJA 1:100 A3
2318-IN-A-110 RZUT PIERWSZEGO PIĘTRA - INWENTARYZACJA 1:100 A3
2318-IN-A-120 RZUT DRUGIEGO PIĘTRA - INWENTARYZACJA  1:100 A3
2318-PW-A-100 RZUT PARTERU 1:100 A3
2318-PW-A-101 RZUT PODŁOGI PARTERU 1:100 A3
2318-PW-A-110 RZUT PIERWSZEGO PIĘTRA 1:100 A3
2318-PW-A-111 RZUT PODŁOGI PIERWSZEGO PIĘTRA 1:100 A3
2318-PW-A-120 RZUT DRUGIEGO PIĘTRA  1:100 A3
2318-PW-A-121 RZUT PODŁOGI DRUGIEGO PIĘTRA 1:100 A3
2318-PW-A-200 PRZEKRÓJ A-A  1:100 A3
2318-PW-A-600-005 KOMUNIKACJA WC – UKŁAD FUNKCJONALNY 1:20 A3
2318-PW-A-600-05.1 KOMUNIKACJA WC – WIDOK ŚCIANY 05.1 1:20 A3
2318-PW-A-600-05.2 KOMUNIKACJA WC – WIDOK ŚCIANY 05.2 1:20 A3
2318-PW-A-600-05.3 KOMUNIKACJA WC – WIDOK ŚCIANY 05.3 1:20 A3
2318-PW-A-600-05.4 KOMUNIKACJA WC – WIDOK ŚCIANY 05.4 1:20 A3
2318-PW-A-600-006 TOALETA DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH / DAMSKA –
UKŁAD FUNKCJONALNY
1:20 A3
2318-PW-A-600-06.1 TOALETA DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH / DAMSKA –
WIDOK ŚCIANY 06.1
1:20 A3
2318-PW-A-600-06.2 TOALETA DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH / DAMSKA –
WIDOK ŚCIANY 06.2
1:20 A3
2318-PW-A-600-06.3 TOALETA DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH / DAMSKA –
WIDOK ŚCIANY 06.3
1:20 A3
2318-PW-A-600-06.4 TOALETA DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH / DAMSKA –
WIDOK ŚCIANY 06.4
1:20 A3
2318-PW-A-600-007 TOALETA MĘSKA – UKŁAD FUNKCJONALNY 1:20 A3
2318-PW-A-600-0.07.1 TOALETA MĘSKA – WIDOK ŚCIANY 07.1 1:20 A3
2318-PW-A-600-0.07.2 TOALETA MĘSKA – WIDOK ŚCIANY 07.2 1:20 A3
2318-PW-A-600-0.07.3 TOALETA MĘSKA – WIDOK ŚCIANY 07.3 1:20 A3
2318-PW-A-600-0.07.4 TOALETA MĘSKA – WIDOK ŚCIANY 07.4 1:20 A3
2318-PW-A-600-0.07.5 TOALETA MĘSKA – WIDOK ŚCIANY 07.5 1:20 A3
2318-PW-A-600-0.07.6 TOALETA MĘSKA – WIDOK ŚCIANY 07.6 1:20 A3
2318-PW-A-600-102 TOALETA DAMSKA – UKŁAD FUNKCJONALNY 1:20 A3
2318-PW-A-600-102.1 TOALETA DAMSKA – WIDOK ŚCIANY 102.1 1:20 A3
2318-PW-A-600-102.2 TOALETA DAMSKA – WIDOK ŚCIANY 102.2 1:20 A3
2318-PW-A-600-102.3 TOALETA DAMSKA – WIDOK ŚCIANY 102.3 1:20 A3
2318-PW-A-600-102.4 TOALETA DAMSKA – WIDOK ŚCIANY 102.4 1:20 A3
2318-PW-A-600-103 TOALETA MĘSKA – UKŁAD FUNKCJONALNY 1:20 A3
2318-PW-A-600-103.1 TOALETA MĘSKA – WIDOK ŚCIANY 103.1 1:20 A3
2318-PW-A-600-103.2 TOALETA MĘSKA – WIDOK ŚCIANY 103.2 1:20 A3
2318-PW-A-600-103.3 TOALETA MĘSKA – WIDOK ŚCIANY 103.3 1:20 A3
Budowa/remont/wykończenie wraz z doposażeniem pomieszczeń
przeznaczonych pod działalność kulturalną w budynku Gminnego Ośrodka
Kultury w Niegowie
Niegowa, ul. Wojska Polskiego 2 dz. Nr 535/2, obr. ewid.: 0013
– 17 –
2318-PW-A-600-103.4 TOALETA MĘSKA – WIDOK ŚCIANY 103.4 1:20 A3
2318-PW-A-600-103.5 TOALETA MĘSKA – WIDOK ŚCIANY 103.5 1:20 A3
2318-PW-A-600-103.6 TOALETA MĘSKA – WIDOK ŚCIANY 103.6 1:20 A3
2318-PW-A-600-204 TOALETA DAMSKA – UKŁAD FUNKCJONALNY 1:20 A3
2318-PW-A-600-204.1 TOALETA DAMSKA – WIDOK ŚCIANY 204.1 1:20 A3
2318-PW-A-600-204.2 TOALETA DAMSKA – WIDOK ŚCIANY 204.2 1:20 A3
2318-PW-A-600-204.3 TOALETA DAMSKA – WIDOK ŚCIANY 204.3 1:20 A3
2318-PW-A-600-204.4 TOALETA DAMSKA – WIDOK ŚCIANY 204.4 1:20 A3
2318-PW-A-600-205 TOALETA DAMSKA – UKŁAD FUNKCJONALNY 1:20 A3
2318-PW-A-600-205.1 TOALETA DAMSKA – WIDOK ŚCIANY 205.1 1:20 A3
2318-PW-A-600-205.2 TOALETA DAMSKA – WIDOK ŚCIANY 205.2 1:20 A3
2318-PW-A-600-205.3 TOALETA DAMSKA – WIDOK ŚCIANY 205.3 1:20 A3
2318-PW-A-600-205.4 TOALETA DAMSKA – WIDOK ŚCIANY 205.4 1:20 A3
2318-PW-A-600-206 STUDIO MUZYCZNE – UKŁAD FUNKCJONALNY 1:30 A3
2318-PW-A-600-206.1 STUDIO MUZYCZNE – WIDOK ŚCIANY 206.1 I 206.2 1:30 A3
2318-PW-A-600-206.2 STUDIO MUZYCZNE – WIDOK ŚCIANY 206.3 I 206.4 1:30 A3
2318-PW-A-600-208 SALA BALETOWA – UKŁAD FUNKCJONALNY 1:50 A3
2318-PW-A-600-208.1 SALA BALETOWA – WIDOK ŚCIANY 208.1 1:50 A3
2318-PW-A-600-208.2 SALA BALETOWA – WIDOK ŚCIANY 208.2 1:50 A3
2318-PW-A-600-208.3 SALA BALETOWA – WIDOK ŚCIANY 208.3 1:50 A3
2318-PW-A-600-208.4 SALA BALETOWA – WIDOK ŚCIANY 208.4 1:50 A3
2318-PW-A-600-210 KUCHNIA – UKŁAD FUNKCJONALNY 1:20 A3
2318-PW-A-600-210.1 KUCHNIA – WIDOK ŚCIANY 210.1 1:20 A3
2318-PW-A-600-211 POMIESZCZENIE GOSPODARCZE – UKŁAD
FUNKCJONALNY
1:20 A3
2318-PW-A-600-211.1 POMIESZCZENIE GOSPODARCZE – WIDOK ŚCIAN
211.1 i 211.2
1:20 A3
2318-PW-A-600-212 TOALETA MĘSKA – UKŁAD FUNKCJONALNY 1:20 A3
2318-PW-A-600-212.1 TOALETA MĘSKA – WIDOK ŚCIANY 212.1 1:20 A3
2318-PW-A-600-212.2 TOALETA MĘSKA – WIDOK ŚCIANY 212.2 1:20 A3
2318-PW-A-600-212.3 TOALETA MĘSKA – WIDOK ŚCIANY 212.2 1:20 A3
2318-PW-A-600-212.4 TOALETA MĘSKA – WIDOK ŚCIANY 212.2 1:20 A3
2318-PW-A-600-213 TOALETA DAMSKA – UKŁAD FUNKCJONALNY 1:20 A3
2318-PW-A-600-213.1 TOALETA DAMSKA – WIDOK ŚCIANY 213.1 1:20 A3
2318-PW-A-600-213.2 TOALETA DAMSKA – WIDOK ŚCIANY 213.2 1:20 A3
2318-PW-A-600-213.3 TOALETA DAMSKA – WIDOK ŚCIANY 213.3 1:20 A3
2318-PW-A-600-213.4 TOALETA DAMSKA – WIDOK ŚCIANY 213.4 1:20 A3
2318-PW-E-100 SCHEMAT ELEKTRYCZNY - PARTER 1:100 A3
2318-PW-E-110 SCHEMAT ELEKTRYCZNY – PIERWSZE PIĘTRO 1:100 A3
2318-PW-E-120 SCHEMAT ELEKTRYCZNY – DRUGIE PIĘTRO 1:100 A3
2318-PW-A-400 ZESTAWIENIE STOLARKI DRZWIOWEJ N/D A4
INSTALACJA KLIMATYZACJI